@ 660

Nauen » Pawesin

havelBUS giiltig ab 09.02.2026

@ 660

Verkehrshinweise

Nauen, Bahnhof ab
-Oranienburger Str.

“Zentrum

~Lindenplatz
-Rathaus/Brandenburger Str.
Nauen, Heinrich-Heine-Str.
Neukammer, Schwanebecker Weg
Schwanebeck

Neukammer, Schwanebecker Weg
Neukammer, Brandenburger Chaussee
GroB Behnitz, Bahnhof

-Am Wald

-Am Sandkrug

GroB Behnitz, Dorf

Klein Behnitz, Vorwerk

-Dorf

-Wendeplatz

-Dorf

Klein Behnitz, Vorwerk

GroB Behnitz, Dorf

-Am Sandkrug

-Am Wald

GroB Behnitz, Bahnhof
Quermathen

Gohlitz, Tremmener Str.
Niebede, Dorf

Gohlitz, Kirche

Wachow, Kirche

Alte BahnhofstraBe

Montag-Freitag

98 99 99 98

KB K
3.57 445 545 6.20 6.20
3.58 4.47 5.47 621 621
359 448 548 6.23 6.23
4.00 4.49 549 6.24 6.24
4.00 450 550 6.25 6.25
4.01 451 551 625 6.25

4.04 454 554 6.28 6.28
635 635
636 6.36
637 637
638 6.38
6.40 6.40
6.42 6.42
643 643
6.44 6.44
6.45 6.45
6.48 6.48
650 6.50
651 6.51
652 6.52
411 501 601 654 654
| | | 658 6.58
| 701 7.01
415 5.05 6.05 7.05 7.05
417 5.07 607 7.07 7.07
418 5.08 6.08 7.08 7.08

Pawesin 425 5.15 615 715 7.15
Roskow, Kirche 7.21
-Schule 7.22
Roskow, Siedlung 7.23
Gutenpaaren, Gutenpaarener Dorfstr 7.25
Gutenpaaren an 7.26

98 nuran Ferientagen

99 nuran Schultagen

B Fahrt bei Bedarf zum Ausstieg ber Schwanebeck

K fahrt weiter als Linie 614 nach Ketzin

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
n Bei Bedarf zum Ausstieg iiber Niebede.

B B B n
8.20 11.20 12.20 12.35 13.20 13.50 14.20 14.20 15.30 16.20 18.20
8.2111.2112.21 12.36 13.21 13.51 14.21 14.21 15.31 16.21 18.21
8.2311.2312.23 12.38 13.23 13.53 14.23 14.23 15.33 16.23 18.23
8.2411.2412.24 12.39 13.24 13.54 14.24 14.24 15.34 16.24 18.24
8.2511.25 12.25 12.40 13.25 13.55 14.25 14.25 15.35 16.25 18.25
8.25 11.25 12.25 12.40 13.25 13.55 14.25 14.25 15.35 16.25 18.25

| | | | | 1358 | 1428 | |
| | | | | 1402 | 1432 | | |
| |1 1 | 1406 | 143 | |

8.28 11.28 12.28 12.43 13.28 14.07 14.28 14.37 15.38 16.28 18.28
8.3511.35 12.35 12.50 13.35 14.14 14.35 14.44 15.45 16.35 18.35
8.36 11.36 12.36 12.51 13.36 14.15 14.36 14.45 15.46 16.36 18.36
8.37 11.37 12.37 12,52 13.37 14.16 14.37 14.46 15.47 16.37 18.37
8.3811.38 12.38 12.53 13.38 14.17 14.38 14.47 15.48 16.38 18.38
8.40 11.40 12.40 12.55 13.40 14.19 14.40 14.49 15.50 16.40 18.40
8.42 11.42 12.42 12.57 13.42 14.21 14.42 14.51 15.52 16.42 18.42
8.43 11.43 12.43 12.58 13.43 14.22 14.43 14.52 15.53 16.43 18.43
8.44 11.44 12.44 12,59 13.44 14.23 14.44 14.53 15.54 16.44 18.44
8.45 11.45 12.45 13.00 13.45 14.24 14.45 14.54 15.55 16.45 18.45
8.48 11.48 12.48 13.03 13.48 14.27 14.48 14.57 15.58 16.48 18.48
8.50 11.50 12.50 13.05 13.50 14.29 14.50 14.59 16.00 16.50 18.50
8.51 11.51 12.51 13.06 13.51 14.30 14.51 15.00 16.01 16.51 18.51
8.52 11.52 12.52 13.07 13.52 14.31 14.52 15.01 16.02 16.52 18.52
8.54 11.54 12.54 13.09 13.54 14.33 14.54 15.03 16.04 16.54 18.54

‘ 11.58 12.58 13.13 13.58 14.37 14.58 15.07 16.08 16.58 ‘

‘ 12.01 13.01 13.16 14.01 14.40 15.01 15.10 16.11 17.01 ‘
8.58 12.05 13.05 13.20 14.05 14.44 15.05 15.14 16.15 17.05 18.58
9.00 12.07 13.07 13.22 14.07 14.46 15.07 15.16 16.17 17.07 19.00
9.0112.08 13.08 13.23 14.08 14.47 15.08 15.17 16.18 17.08 19.01
9.08 12.15 13.15 13.30 14.15 14.54 15.15 15.24 16.25 17.15 19.08

Samstag

o B B 0B

7.03 12.03 18.03 20.03
7.04 12.04 18.04 20.04
7.05 12.05 18.05 20.05
7.06 12.06 18.06 20.06
7.06 12.06 18.06 20.07
7.07 12.07 18.07 20.07
7.10 12.10 18.10 20.10
7.1412.1418.14 20.14
7.1712.1718.17 20.17
7.17 12,17 18.17 20.17
7.2312.2318.23 20.23
7.2412.24 18.24 20.24
7.2412.24 18.24 20.25
7.2512.2518.25 20.26
7.2712.2718.27 20.28
7.2912.29 18.29 20.29
7.29 12.29 18.29 20.30
7.30 12.30 18.30 20.30
7.3112.3118.31 20.32
7.3412.3418.34 20.34
7.3512.3518.35 20.35
7.3512.35 18.35 20.36
7.36 12.36 18.36 20.37
7.39 12.39 18.39 20.39
7.42 12.42 18.42 20.43
7.44 12.44 18.44 20.45
7.48 12.48 18.48 20.48
7.50 12.50 18.50 20.50
7.5112.51 18.51 20.51
7.58 12.58 18.58 20.58

[<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder www.havelbus.de/rufbusbestellung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

@ 660

Sonn- und Feiertag

5 5 0O
12.03 18.03 20.03
12.04 18.04 20.04
12.05 18.05 20.05
12.06 18.06 20.06
12.06 18.06 20.07
12.07 18.07 20.07
12.10 18.10 20.10
12.1418.14 20.14
12.17.18.17 20.17
12.17 18.17 20.17
12.2318.23 20.23
12.2418.24 20.24
12.2418.24 20.25
12.2518.25 20.26
12.27 18.27 20.28
12.2918.29 20.29
12.29 18.29 20.30
12.30 18.30 20.30
12.31 1831 20.32
12.3418.34 20.34
12.3518.35 20.35
12.3518.35 20.36
12.36 18.36 20.37
12.39 18.39 20.39
12.42 18.42 20.43
12.44 18.44 20.45
12.48 18.48 20.48
12.50 18.50 20.50
12.51 1851 20.51
12.58 18.58 20.58



@ 660 Pawesin » Nauen
D 660

@ 660 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 99 98 99 98 99 99 99 98 99 99 98 99 99

A A A A A A A A 2 0 O B o 0 0
Gutenpaaren ab . w1 1502 .
Gutenpaaren, Gutenpaarener Dorfstr. ) . . . . . ) o142 . 1503
Roskow, Siedlung R 7 A U SRR L 1
-Schule o 1415 1506
Roskow, Kirche N X [ 1 X7 L
Péawesin 437 437 549 610 620 8.16 9.26 12.26 13.42 14.20 14.26 14.26 14.59 15.26 15.26 16.26 17.26 19.26 _ 8.00 13.00 19.00 21.00 13.00 19.00 21.00
Alte BahnhofstraBe 4.44 444 556 617 627 823 9.3312.3313.49 14.27 1433 1433 15.06 1533 15.33 1633 17.3319.33 _ 8.07 13.0719.0721.07 _ 13.07 19.07 21.07
Wachow, Kirche 445 445 557 6.18 628 824 9.3412.3413.50 14.28 14.34 1434 15.07 15.34 15.34 16.34 17.34 19.34 8.08 13.08 19.08 21.08 _ 13.08 19.08 21.08
Gohlitz, Kirche 447 447 559 620 630 8.26 9.3612.36 13.52 14.30 14.36 14.36 15.09 1536 15.36 1636 17.36 19.36 _ 8.1013.1019.1021.10 _ 13.10 19.10 21.10
Gohlitz, Tremmener Str. 4.47 447 559 621 631 | 936 | | | | 1436 | 15361537 | | | sar131119.01 2101 13.1119.11 2111
Niebede, Dorf 451 451 6.03 624 634 | 940 | | | | 1440 | 15401540 | | | 81413.1419.442114 | 13141914 21.14
Quermathen 458 458 6.10 631 643 830 9.47 12.40 13.56 14.34 14.40 14.47 15.13 15.47 15.48 16.40 17.40 19.40 8211321192121.21 132119212121
GroB Behnitz, Bahnhof 5.00 500 6.12 634 6.46 8.32 9.4912.42 13.58 14.4214.50 15.49 15.50 17421942 824132419242124 | 132419242124
-Am Wald 5.01 501 6.13 6.35 6.47 8.33 9.5012.4313.59 14.43 1451 15.50 15.51 17.4319.43 8.2513.2519.25 21.25 13.2519.25 21.25
-Am Sandkrug 5.02 5.02 6.14 635 6.47 834 9.5112.44 14.00 14.44 1451 15.51 15.52 17441944 82513.2519.2521.25 _ 13.2519.2521.25
GroB Behnitz, Dorf 5.03 5.03 6.15 6.37 6.49 835 9.5212.4514.01 14.4514.53 15.52 15.53 17451945 8.2613.2619.2621.26 _ 13.26 19.26 21.26
Klein Behnitz, Vorwerk 5.05 5.05 6.17 639 6.51 837 9.5412.47 14.03 14.47 1455 15.54 15.55 17471947 . 8.2813.2819.2821.28 _ 13.2819.2821.28
-Dorf 5.06 5.06 6.19 6.40 6.52 8.39 9.5612.49 14.05 14.49 14.56 15.56 15.57 17.4919.49  8.3013.30 19.30 21.30 13.30 19.30 21.30
-Wendeplatz 5.07 507 620 6.41 655 8.40 9.57 12.50 14.06 1450 14.57 15.57 15.58 17501950  83113.31193121.31 133119312131
-Dorf 5.08 5.08 621 6.42 6.56 8.41 9.5812.5114.07 14.5114.58 15.58 15.59 17511951 8321332193221.32 133219322132
Klein Behnitz, Vorwerk 510 5.10 622 6.44 6.58 8.42 9.5912.52 14.08 14.52 15.00 15.59 16.00 17521952 | 833133319332133 133319332133
GroB Behnitz, Dorf 512 512 6.25 6.47 7.01 8.4510.02 1255 14.11 14.55 15.03 16.02 16.03 17.5519.55 8.3613.3619.3621.36 _ 13.36 19.36 2136
-Am Sandkrug 513 5.13 627 6.48 7.02 8.4710.04 12.57 14.13 14.5715.04 16.04 16.05 17571957 83713.3719.3721.37 _ 133719372137
-Am Wald 514 5.14 628 6.49 7.03 8.4810.0512.58 14.14 14.58 15.05 16.05 16.06 17.5819.58  8.3713.3719.3721.37 _ 133719372137
GroB Behnitz, Bahnhof 515 5.15 6.29 6.50 7.04 8.4910.06 12.59 14.15 14.59 15.06 16.06 16.07 17591959 . 8.3813.3819.3821.38  13.3819.382138
Neukammer, Brandenburger Chaussee 522 522 636 6.58 7.12 8.56 10.13 13.06 14.22 14.41 15.06 15.14 15.20 16.13 16.14 16.47 18.06 20.06 8.5 13.4519.4521.45 _ 13.4519.45 21.45
Neukammer, Schwanebecker Weg 523 523 | | | | | | | | | | | | | | | | . 8.4613.4619.46 21.46 _  13.46 19.46 21.46
Schwanebeck 527 527 | | | | | | | | | | | | | | | | . 850135019.5021.50 _ 13.50 19.50 21.50
Neukammer, Schwanebecker Weg 531 531 | | | | | | | | | | | | | | | | . 85413541954 21.54 13.54 19.54 21.54
Nauen, Heinrich-Heine-Str. 534 534 639 7.01 7.16 8.59 10.16 13.09 14.25 14.44 15.09 15.17 15.23 16.16 16.17 16.50 18.09 20.09 858 1358 19.5821.58 _ 13.58 19.58 21.58
-Rathaus/Brandenburger Str. 535 535 640 7.01 7.17 9.00 10.17 13.10 14.26 14.45 15.10 15.17 15.24 16.17 16.18 16.50 18.10 20.10 858 13.58 19.58 21.58 _ 13.58 19.58 21.58
“Lindenplatz L 2 T o e e e e A A A A A
~Zentrum 536 536 6.42 7.03 7.22 9.0210.19 13.12 14.28 14.47 15.12 15.19 15.26 16.19 16.20 16.52 18.1220.12 _ 9.00 14.00 20.00 22.00 14.00 20.00 22.00
~Oranienburger Str. 537 537 6.43 7.05 7.24 9.0310.20 13.13 14.29 14.48 15.13 15.21 15.27 16.20 16.21 16.54 18.1320.13 _ 9.01 14.01 20.01 2201 _ 14.01 20.01 22.01
Nauen, Bahnhof an 539 539 6.45 7.06 7.26 9.0510.22 13.15 14.31 14.50 15.15 15.22 15.29 16.22 16.23 16.55 18.15 20.15 9.0214.02200222.02  14.02 20.02 22.02
99 nuran Schultagen
98 nuran Ferientagen
A inPawesin besteht Anschluss von Brandenburg

(<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder www.havelbus.de/rufbusbestellung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



